

## دانشجویان ، نگرانی در مورد خوابگاه و تغذیه نداشته باشند



مدیر امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: معاونت فرهنگی و دانشجویی در مورد دانشجویانی که بر اساس فراخوان معاونت آموزشی و شورای آموزشی دانشگاه موظف به حضور در دانشگاه هستند، متعهد به ارائه خوابگاه و تغذیه است و حفظ سلامت دانشجویان در راس دغدغه های این معاونت قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مدیر امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جلسه لایو اینستاگرامی ستاد دانشجویی مقابله با کرونا در دانشگاه حضور یافت و در مورد شرایط خوابگاه ها و سلف ها با بازگشایی دانشگاه و حضور دانشجویان به ارائه توضیحات پرداخت و به سوالات دانشجویان پاسخ داد. دکتر غلامعلی دهقانی با اشاره به اینکه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در انتخاب رشته ها و مقاطع تحصیلی برای حضور دانشجویان در دانشگاه دخالتی ندارد، گفت: تصمیم گیری در این زمینه بر عهده معاونت آموزشی و شورای بازگشایی دانشگاه است و این معاونت متولی مسائل صنفی و رفاهی دانشجویان است. وی با بیان اینکه معاونت فرهنگی و دانشجویی در مورد حضور دانشجویان در دانشگاه، دغدغه ها و ظرفیت های خوابگاهی خود را اعلام می کند، ادامه داد: معاونت فرهنگی و دانشجویی در مورد دانشجویانی که بر اساس فراخوان معاونت آموزشی و شورای آموزشی دانشگاه موظف به حضور در دانشگاه هستند، متعهد به ارائه خوابگاه است. مدیر امور دانشجویی دانشگاه، حضور دانشجویان در دانشگاه را به صورت مرحله ای دانست و افزود: دانشجویان نگرانی در مورد وضعیت خوابگاه نداشته باشند و به هر دانشجویی که موظف به حضور در دانشگاه شده است، امکانات خوابگاهی ارائه می گردد. دکتر غلامعلی دهقانی از حضور بیش از ۷۵۰ دانشجو در اجرای مرحله نخست بازگشایی دانشگاه خبر داد و گفت: با احتساب تعدادی از دانشجویان کارشناسی ارشد و PhD که پیش تر در خوابگاه هستند، تعداد دانشجویان در مقطع کنونی به ۱۰۰۰ نفر می رسد. وی با اشاره به اینکه اسکان دانشجویان در خوابگاه ها بر اساس پروتکل های بهداشتی انجام می گیرد، ادامه داد: در پروتکل، حضور تنها ۲ دانشجو در هر اتاق پیش بینی شده است و مدیریت امور دانشجویی دانشگاه بر اجرای این موضوع تاکید دارد. مدیر امور دانشجویی دانشگاه، اختصاص یک اتاق برای ۲ نفر دانشجو را نیازمند انجام تمهیداتی دانست و افزود: در این راستا تخلیه اتاق ها مورد توجه قرار گرفت و در جلسه هماهنگی با دست اندرکاران این مساله از جمله حراست، مدیریت دانشجویی و نمایندگان شورای صنفی دانشگاه، بازه زمانی ۱۴ تا ۱۸ خرداد ماه برای تخلیه اتاق ها در نظر گرفته شد.

دکتر غلامعلی دهقانی با اشاره به اینکه مدیریت دانشجویی دانشگاه با انتشار اطلاعیه شماره ۲، دانشجویان را از روزهای قبل در جریان این موضوع قرار داده بود، اظهار داشت: در اطلاعیه شماره ۲ مدیریت دانشجویی دانشگاه از دانشجویان خواسته شده بود از روز چهارشنبه ۱۴ خرداد لغایت روز یکشنبه ۱۸ خرداد ماه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۸ بعد از ظهر ضمن مراجعه به خوابگاه مربوطه نسبت به تخلیه اتاق اقدام نمایند.

وی با بیان اینکه مدیریت دانشجویی دانشگاه علاقه ای به تغییر اتاق دانشجویان ندارد و این تغییرات در راستای اجرای پروتکل بهداشتی است، ادامه داد: مدیریت دانشجویی تا حد امکان سعی می کند تغییر اتاق دانشجویان انجام نگیرد و البته زمانی که دانشجو نیاز به خوابگاه دارد و ظرفیت خوابگاهی محدود باشد، به ناچار اقدام به تغییر اتاق می کنیم. مدیر امور دانشجویی دانشگاه با اشاره به اینکه در صورت عدم مراجعه دانشجو یا عدم معرفی و کیلی به صورت کتبی در موعد مقرر برای تخلیه اتاق بر اساس صورتجلسه مشترک نمایندگان حوزه مدیریت دانشجویی، مدیریت حراست دانشگاه و شورای صنفی دانشجویان اقدام خواهد شد، افزود: در این بازه زمانی نسبت به جمع آوری، بسته بندی و انتقال وسایل دانشجویان به محل امن با حضور نمایندگان حراست و شورای صنفی دانشجویان اقدام می گردد.

دکتر غلامعلی دهقانی در ادامه سخنانش از پیگیری مدیریت دانشجویی دانشگاه برای بازگشایی خوابگاه های بخش خصوصی خبر داد و گفت: در مورد شهریه خوابگاه های بخش خصوصی با توجه به اینکه این خوابگاه ها اجاره ای هستند و از سوی دیگر دانشجویان با توجه به تعطیلی دانشگاه در آنها حضور نداشتند، در حال هماهنگی با معاونت دانشجویی دانشگاه تبریز به عنوان متولی خوابگاه های بخش خصوصی و شورای دانشجویی استانداری هستیم تا بتوانیم تخفیف هایی را برای دانشجویان بگیریم.

وی به ارائه وعده غذایی ناهار برای همه دانشجویان ملزم به حضور در دانشگاه اعم از بومی و غیربومی اشاره کرد و ادامه داد: وعده شام و صبحانه هم به دانشجویان خوابگاهی ارائه می شود و در همه مراحل پخت و پز و بسته بندی وعده های غذایی، پروتکل بهداشتی به صورت کامل رعایت می گردد.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه با اعلام اینکه در سلف های دانشجویی، موازین بهداشتی مانند چینش صندلی ها، نحوه توزیع و دریافت غذا اعمال شده است، افزود: در راستای رعایت اصول بهداشتی، زمان توزیع ناهار از ساعت ۱۱ تا ۱۵:۳۰ و زمان توزیع شام از ساعت ۱۹ تا ۲۱:۳۰ است.

دکتر غلامعلی دهقانی در بخش پایانی سخنانش از دکتر صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به سبب تلاش های شبانه روزی وی علی الخصوص در زمینه خوابگاه جدیدالاحداث قدرانی کرد و اظهار داشت: به همت و پیگیری های دکتر صومی، خوابگاه جدیدالاحداث در مراحل پایانی احداث قرار دارد و امیدوارم در مهر ماه سال جاری شاهد افتتاح آن باشیم.

وی با اشاره به اینکه از اول تیر ماه، تجهیز این خوابگاه در سه فاز آغاز می شود، ادامه داد: با افتتاح و بهره برداری از این خوابگاه که در سطح کشوری بی نظیر است، همه دانشجویان دختر دانشگاه در این خوابگاه مستقر خواهند شد و ظرفیت خوابگاهی دانشگاه به صورت قابل توجهی افزایش خواهد یافت.